PAGE
2

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2024 года № 49 - 8
р.п. Дубровка

О внесении изменений в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 22.11.2024 № 39-8 «Об установлении размера финансовых средств на организацию питания в образовательных организациях Дубровского муниципального района Брянской области»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Дубровский района»,
Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Дубровского районного Совета народных депутатов от 22.11.2024 № 39-8 «Об установлении размера финансовых средств на организацию питания в образовательных организациях Дубровского муниципального района Брянской области» следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«на одного обучающегося, получающего основное общее и среднее общее образование в муниципальных образовательных организациях - 6,50 руб. в день (за исключением обучающихся, указанных в подпунктах 1.2 - 1.5 пункта 1. данного Решения, а также обучающихся детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов);»
3.   Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также размещению на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                           Г.А. Черняков